
Soy Beans

Mustard

Molluscs

Cereals containg Gluten

Crustaceans

Milk

Celery

Lupin

Sulphites

Nuts

CUSTOMER ALLERGEN INFORMATION GUIDE

This guide contains information on the 14 allergens, as recognised by the food standards agency, for our 

products, to help you choose the right product for you.

The food standards agency regards the following ingredients and their derivatives as allergens

Peanuts

Fish

Eggs

Sesame Seeds


